[image: image1.wmf]
Уведомление о результатах открытого запроса предложений.

ОАО «МРСК Центра» (РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол №54/с 03.06.2011г.) победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на поставку масляных измерительных трансформаторов напряжения и тока 35-110 кВ для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») признано:

Открытый запрос предложений признан несостоявшимся.